
Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Frikadellen, Kartoffelpüree, 

Möhren-Kohlrabigemüse
Nudeln, Tomatensoße

Gemüsesuppe, frisches 

Baguette

Hähnchengeschnetzeltes, 

Reis

Milchreis mit Kirschen, Zimt 

u. Zucker

A,G,8 A A,G,8 A,G,8 G,8,

Apfel Bananenquark Vanillepudding Wassermelone Gemüsesticks

G,8 G,8

Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Eierfrikassee, Reis
Fischstäbchen, 

Kartoffelpüree, Gurkensalat

Königsberger Klopse, 

Karoffeln, rote Bete
Tomatensuppe, Baguette

Nudeln in Gemüse-

Sahnesoße

A,G,C,8 A,G,8,D A, A,G,8 A,4,15

Obst Solerocreme Quarkspeise mit Früchten Grütze mit Milch Joghurt

G,8 G,8 G,8 G,8

Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Bratwurst, Kartoffelsalat
Grießbrei mit Kirschsoße, 

Zimt und Zucker

Nudelauflauf mit 

Tomatensoße, Salat
Spinat, Rührei, Kartoffeln

Kohlrabicremesuppe, 

Baguette

G,8 A,G,8 A,C G,8,C G,C,A,8

Zitronenblechkuchen Gemüsesticks Holunder-Quark-Mousse Schokopudding Eis

C,G,8,A G,8 G,8 8,G

Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

beweglicher Ferientag beweglicher Ferientag beweglicher Ferientag Himmelfahrt gesetzlicher Ferientag

19.05. -

23.05.2025

26.05 - 

30.05.2025

05.05. - 

09.05.2025

12.05. -

16.5.2025


